
Smlouva o vedeni mzdové agendy Č.103/2006
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení zákona č.

513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění změn a doplňků, mezi těmito
smluvními stranami:

1. Zhotovitel, poskytovatel:
Marie Wachalová
místo podnikání: Roštín 91, 768 03, Roštín
provozovna: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
lČ: 71576576

a
2. Objednatel:

Střední zdravotnická škola Kroměříž
Albertova 4261
767 26 Kroměříž
IČO 00637939

N

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude za podmínek uvedených v dalších ustanoveních
této smlouvy zajišt'ovat pro objednatele vedení mzdové agendy.

2. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou ke splnění
jeho povinností podle smlouvy a zaplatí mu dohodnutou cenu.

Il. Vedení agendy
1. Podpisem této smlouvy objednatel pověřuje zhotovitele vedením mzdové agendy

a zpracováváním mezd pro své pracovníky. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat
agendu v rozsahu, způsobem a podle zákonných předpisů a vést ji průkazným
způsobem.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro
řádné plnění jeho povinností podle této smlouvy a zajistit řádné a včasné
zpracování prvotních dokladů a jejich předávání zhotoviteli.

3. Objednavatel předá zhotoviteli podklady nezbytné pro zpracování mezd, případně
jiných nároků zaměstnanců, v potřebné kvalitě vždy do posledního pracovního
dne v měsíci za který je prováděno zpracování mezd. Zhotovitel předá objednateli
dílo v termínu do 10. dne nás|edujÍcÍho měsíce. V případě prodlení objednatele se
o příslušné prodlení prodlužuje lhůta ke zpracování zhotoviteli.

4. Činnost zhotovitele:

· výpočet mezd včetně srážkových položek, mzdová agenda, dovolená
a mzdové listy

· přihlášky a odhlášky zaměstnanců pro účely sociálnIho pojištění a
vedení evidenčních listů důchodového pojištění

· vyúčtování daně z příjmů fyz osob
· vyúčtovávání pojistného na sociálním a zdravotním pojištění
· výpočet průměrného výdělku zaměstnanců a náhrada mzdy
· výpočet dávek nemocenského pojištění
· vystavování potvrzení o výši příjmů a sražených zálohách na daň

z příjmů

· předávat měsíčně objednateli zpracování mezd a dokladů pro
zaměstnance

· sestavovat statistiky a jiné výkazy týkající se mzdové a personální
agendy

1



· účast na kontrolách prováděných oprávněnými orgány v rozsahu
nezbytně nutném.

5. Objednatel se zavazuje:

· zhotovitele v předstihu informovat o změnách týkajÍcÍch se mzdové
agendy,

· převzít zpracovanou agendu
· archivovat doklady předané zhotovitelem

6 Objednatel odpovídá za splnění svých oznamovacích a registračních povinností.

Ill. Cena a platební podmínky
1. Za vedení uvedené agendy podle této smlouvy je objednatel povinen zhotoviteli

zaplatit nás|edujÍcÍ dohodnutou cenu:
· měsíčně na jednoho zaměstnance objednatele 90KČ

2. Faktura je splatná do 15 dnů od doručení s tím, že v případě prodlení je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné
částky za každý den prodlení.

IV.Ostatní ujednání
1. Služby podle této smlouvy bude zhotovitel poskytovat objednateli v rozsahu a

termínech vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů a pokynů objednatele na
odpovídajÍcÍ odborné úrovni tak, aby objednatel mohl řádně a včas plnit své
povinnosti.

2. Každá ze smluvních stran je povinna chránit obchodní tajemství a důvěrné
informace o druhé smluvní straně, které získala v souvislosti s činnosti podle této
smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny smlouvou, se řídí

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku,
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 01.01.2006 a nabývá

platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavírána na
dobu neurčitou. Platnost smlouvy může být ukončena dohodou obou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí, která musí být doručena druhé smluvní straně.
výpovědní lhůta je dvouměsÍční a počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho
po jejím doručení.

3. Změny smlouvy mohou být uskutečněny pouze s písemným souhlasem obou
smluvních stran.

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

5. Příloha: kopie ZL zhotovitele.

V Kroměříži dne 22.12. 2005
zhotovitel

Ma

IČ: 71576576

obj"d

"lyr, lru,";kovk

Střední zdravotnická škda
Kroměříž

sídlo "l-
Abertova 4261, 767 26 Kroměříž

IČO 00637939

2



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY Č. 103/2006

Smluvní strany:

Marie Wachalová, místo podnikání Roštín 91, 768 03 Roštín, IČO: 71576576 na straně
zhotovitele, poskytovatele ( dále jen poskytovatel )

a

Střední zdravotnická Škola KroměříŽ, Albertova 4261, 767 01 Kroměříž, zastoupená
Mgr. Dagmar Ondruškovou - ředitelkou školy, IČO: 00637939, na straně objednatele (dále jen
objednatel)

uzavřeli mezi sebou dne 22.12.2005 smlouvu o vedení mzdové agendy č. 103/2006 ( dále jen
Smlouva )

I.
Dle článku III. odst. 1 Smlouvy se poskytovatel a objednatel dohodli na odměně za vedení
mzdové agendy a zpracování mezd pro zaměstnance objednatele ve výši 90,- KČ měsíčně za
jednoho zaměstnance objednatele.

II.
Podpisem tohoto dodatku se poskytovatel a objednatel dohodli v souladu s ustanovením ČI. V.
odst. 3 Smlouvy na změně ČI. III. odst. l Smlouvy a to tak, že výše měsíční odměny poskytovatele
za vedení mzdové agendy a zpracování mezd za jednoho zaměstnance objednatele bude ode dne
účinnosti tohoto dodatku činit 130,- KČ, u dohod o provedení práce 100,- KČ.

III.
Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčeny a zůstávají beze změny.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.
Platnost dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvníma stranami, účinnost nastane dnem
1.2.2010.

V Kroměříži dne 19.1.2010

Objednatel:
Střední zdravotnická škola

Kroměříž .,
sídlo

Albertova 4261. 767 26 Kroměříž
IČO 00637939

Poskytovatel:

WACHALOVÁ MAFIE
768 03 Roštín 91

IČO 71576576
DIČ CZ6462282145


